
报建编号： 2201MH0021 标段号： F01

招标人： 上海申通地铁建设集团有限公司

招标代理单位： 上海中鑫建设咨询有限公司

联系人： 陈峰 联系电话： 13816326464

联系人地址：
上海市普陀区光新路88号13A层
06室 联系人邮编： 200061

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海市轨道交通19号线工程澄江路车辆段房建市政工程及上盖预留结构土建工程

招投标情况（共10个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海宏波工程咨询管理有限公
司 第一中标候选人 王百成 否 2397

上海斯美科汇建设工程咨询有
限公司 第二中标候选人 张国华 否 2450

上海市工程建设咨询监理有限
公司 李勇 否 2367

上海城建工程咨询有限公司 徐江 否 2480

上海唯智工程项目管理有限公
司 涂春志 否 2456

英泰克工程顾问（上海）有限
公司 胡颖 否 2286.16

上海建科工程咨询有限公司 王抗 否 2592

上海智通建设发展股份有限公
司 孙建平 否 2481

上海市市政工程管理咨询有限
公司 姚建清 否 2509

上海建浩工程顾问有限公司 吴海生 否 2509.2

公示期限： 2023-12-15 至 2023-12-18

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海申通地铁建设集团有限公司

发布日期：2023年12月15日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应投标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海宏波工程咨询管理

有限公司 86.19 86.19 81.69 90.69 91.19 87.19 1

2
上海斯美科汇建设工程

咨询有限公司 81.08 79.58 77.08 87.58 81.08 81.28 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20180401063
30

竹园第一、第
二污水处理厂
提标改造（升
级补量）工程
设备安装监理

机电安装工程 上海市

设备安装工
程；工程造

价：
6694.33万元

2018-03-30至
2018-12-31

230206197308
250553

/

竹园第一、第
二污水处理厂
提标改造（升
级补量）工程

设备监理

机电安装工程 上海市
设备工程；工

程造价：
99789.8万元

2018-02-30至
2018-12-31

230206197308
250553

W20180301348
64

白龙港污水处
理厂污泥处理
处置二期工程

监理

市政公用工程 上海市

包含土建、设
备安装工程工
程造价：
307320万元

2018-03-20至
2020-08-30

230206197308
250553

W20200101322
54

上海市轨道交
通15号线工程
装饰安装12标
武威东路
站、古浪路

站、祁安路站
及 相邻区间
风水电安装和
装饰工程(总
监代表）

市政公用工程 上海市

包含三座车站
及相邻区间的
装饰装修、风
水电安装工
程；工程造

价：
14550.3652万

元

2019-12-20至
2020-12-21

230206197308
250553

/

世博文化园地
下空间预留工
程市政配套工
程施工监理

市政公用工程 上海市

施工范围内临
时和复位阶段
道路翻交、雨
污管临时和复
位阶段铺设及
割接搬迁、临
泵临排及永久
恢复工程；施
工临时及永久
用水开头、排
管及接表工程
道路翻交工程
等；工程造价
3880万元。

2020-01-06至
2021-05-31

230206197308
250553

/

杭州机场轨道
快线靖江停车
场施工监

理Ⅱ标段（总
监代表）

市政公用工程 杭州市

包含首层盖板
及盖下土建工
程（盖下单体
包括运用库

等，上盖盖板
面积约8.9
万㎡）；站
场、路基工

程；盖下道路
工程；工艺设
备基础；防雷
接地预埋；管
线迁改等；工
程造价70000

万元。

2020-12-15至
2022-06-30

230206197308
250553

上海宏波工程咨询管理有限公司拟担任总监理工程师（王百成)类似业绩

上海宏波工程咨询管理有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20221201331
61

上海市轨道交
通13号线西延
伸工程监理5

标

市政工程

包含北翟路停
车场范围内的
房建工程（含
结构、建筑及
装修、通风与
空调、给排水
及消防、动力
照明等）；工

程造价：
54771万元

2022-12-08 584
2022-10-30至
2025-09-30

/

杭州机场轨道
快线靖江停车
施工监理Ⅱ标

段

市政工程

包含首层盖板
及盖下土建工
程（盖下单体
报告运用库

等，上盖盖板
面积约8.9万
平方米）；站
场、路基工

程；盖下道路
工程；工艺设
备基础；防雷
接地预埋；管
线迁改等；工
程造价70000

万元。

2020-10-13 575.7 2020-06-15至
2022-06-30

/

杭州地铁8号
线一期工程新
湾车辆段施工
监理Ⅱ标段

市政工程

包含车辆段首
层盖板及盖下
土建工程（上
盖面积8.3万
平方米）；站
场、路基工
程；道路工

程；工艺设备
基础；试车线
土建工程；防

雷接地预
埋；盖下单体
的建筑装饰工
程及机电安装
工程等；工程

造价
105837.66万

元。

2019-07-22 830.7
2019-07-01至
2021-06-30

W20170701368
97

上海市轨道交
通7号线陈太
路定修段改扩
建工程土建施
工及机电安装

工程

市政工程

包含市政工
程、房建工
程、轨道工
程、牵引供
电、接触

网、通信信号
系统、火灾自
动报警、风水
电安装、扩建
车库装修、工
艺设备等。工

程造价：
10504万元

2017-07-10 288 2018-01-30至
2019-05-30



/

松江区现代有
轨电车示范线
工程T2线-大
学城停车场工

程

市政工程

包括停车列检
线、检修

库、控制中心
及食堂、门

卫，总建筑面
积 9030 平方
米；内容包括
轨道工程、建
筑及装饰、给

排水及消
防、动力照
明、通风空
调、室外道

路、管线、绿
化等附属工

程；工程造价
12589.82万元

2017-02-28 190 2017-02-28至
2018-03-15

W20220601343
38

上海市轨道交
通市域线崇明
线一期工程监

理507标

市政工程

包含1座地下
车站、一条大
小盾构转换井
区间和1座盾
构转换井等土
建工程。工程

造价
58462.0524万

元。

2022-06-08 795 2022-04-01至
2026-06-30

W20211201327
45

上海市轨道交
通13号线西延
伸工程504标

市政工程

包含1座地下
车站和1条盾
构区间等工
程；工程造

价：108298万
元

2021-12-07 808
2021-12-07至
2025-12-30

W20221201338
59

上海市轨道交
通12号线西延
伸工程土建监

理4标

市政工程

包含1座地下
车站和2条盾
构区间；工程
造价56223.57

万元。

2022-12-12 688 2022-12-16至
2026-11-25

W20221201312
13

航头镇2022年
生态清洁小流
域河道综合整

治工程

水利工程

主要内容为河
道疏浚、实地
开河、新建护
岸、新建桥

涵、新建滨河
不到、水生态
修复、景观绿
化等工程，整
治河道219

条，总长度约
67.06公

里。工程造价
11876.52万元

2022-11-02 303.39 2022-11-15至
2023-04-13

W20230301017
43

吴淞江工
程（上海

段）新川沙河
段河道工程监

理2标

水利工程

主要建设内容
包括河道疏

浚、迎水面平
台绿化、河道
堤防、护岸

等。工程造价
54838万元

2022-11-25 721 2022-11-30至
2024-12-31

W20231107309
62

川沙新镇2023
年生态清洁小
流域河道综合
整治工程

水利工程

要工程内容
为：河道疏
没、新建桥
梁、新建护

岸、水生态修
复及景观绿化
等；工程造价
16233.27万元

2023-08-30 359
2023-08-31至
2024-03-27



/

上海市轨道交
通21号线一期
东延伸工程上
海东站站临搬
阶段市政配套
工程、水系调
整工程施工监

理

市政工程水利
工程

市政配套工
程：21 号线
一期东延伸工
程上海东站站
施工期间引起
的河滨西路等
上水管线的改
移施工、燃气
管搬迁改移施
工。水系内
容：土方开
挖，土方回

填，清淤，新
建护岸，拆除
护岸，新建围

堰等。

2023-06-20 139
2023-06-01至
2023-08-31

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

340111171116
0201

铁路合肥南站
配套城市轨道
交通土建工程

市政 合肥市 建安费95000
万元

2010.07-
2016.06

310113198007
212919

440605221029
0001

南海区新型公
共交通系统试
验段（桂城至

三山枢纽
段）-车

站、区间施工
监理

市政 佛山市 建安费127042
万元

2016.06-
2021.07

310113198007
212919

2021-S-063

钦州南路（中
环线-柳

州）给水管排
管工程

市政 上海市
建安费

2354.1453万
2021.03-
2022.09

310113198007
212919

W20210601315
51

晓耕路(园区
路-方中路)道
路及桥梁新建

工程

市政 上海市
建安费

4141.9236万
2021.05-
2022.02

310113198007
212919

W20210601363
66

上海市轨道交
通13号线西延
伸工程502
标（纪翟路

站、纪翟路站
~芳乐路站区
间、芳乐路

站）土建工程

市政 上海市
建安费74000

万元
2021.06-
2023.10

310113198007
212919

上海斯美科汇建设工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（张国华)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20221201361
66

上海市轨道交
通市域线崇明
线工程监理17
标（2#大小盾
构转换段~3#
大小盾构转换
段（包含））

市政 建安费133500
万元

2022-12-20 1349.38 2022-12-31至
2026-6-30

W20220901401
72

南汇支线（两
港市域铁

路）工程施工
监理NHJL-2标

段

市政
建安费

134980.43万
元

2022-09-30 946 2022-9-30至
2024-12-31

W20221101386
42

上海轨道交通
市域线嘉闵线
工程施工监
理JMJL-10标

段

市政
建安费

102109.19万
元

2022-06-30 723 2022-1-8至
2025-5-28

W20230201379
66

上海市轨道交
通21号线一期
工程土建监理

2标

市政
施工造价

71554.1309万
元

2022-03-31 745.725
2022-2-28至
2026-5-31

上海斯美科汇建设工程咨询有限公司项目业绩



W20221101386
57

上海轨道交通
市域线嘉闵线
工程施工监

理JMJL-8标段

市政
建安费

118171.01万
元

2021-10-11 828.73
2021-10-28至
2026-3-30

W20210601363
66

上海市轨道交
通13号线西延
伸工程502
标（纪翟路

站、纪翟路站
~芳乐路站区
间、芳乐路

站）土建工程

市政
建安费74000
万元、盾构区
间和地下车站

2021-06-16 876.99
2021-06-28至
2024-05-31

350200191216
0156

厦门市轨道交
通3号线工程
土建工程翔安
机场站（站后

折返段）

市政
建安造价
12000万

元、地下车站
2021-03-23 180.77 2021-04-01至

2022-03-01

W20200401306
18

北横通道新建
工程IV标段施

工监理
市政

建安费358676
万元、15米超
大盾构、长度

5.9km

2020-03-30 4365
2020-04-01至
2024-06-30

W20160701018
91

北横通道新建
工程Ⅲ标段施

工监理
市政 建安费190000

万元
2016-05-05 2588 2016-05-05至

2020-06-30

350100160715
0201

福州市轨道交
通2号线工程
土建施工监理

4标段

市政
建安费178212
万元、盾构区
间和地下车站

2014-09-23 2479.2438
2014-09-23至
2017-09-22

440605221029
0001

南海区新型公
共交通系统试
验段（桂城至

三山枢纽
段）车站区间

施工监理

市政

建安造价
127042万

元、盾构区间
和地下车站

2014-02-27 1556.5020
2014-04-01至
2022-11-03

W20180901310
49

陆翔路-祁连
山路贯通工
程II标段

市政
建安费

68427.2497万
元

2018-06-13 981.7800 2018-07-01至
2021-06-25

340100170601
0211

合肥市轨道交
通3号线土建
监理JL05标

市政

施工造价
50163万

元、盾构区间
和地下车站

2015-12-29 560
2016-10-15至
2018-11-30

340100170815
0204

合肥市轨道交
通4号线土建
监理JL04标

市政
建安费153417
万元、盾构区
间和地下车站

2017-04-14 1406.1118 2017-04-14至
2021-06-05

W20180501374
65

上海轨道交通
15号线土建工
程施工监理5-
1标上海南站
站换乘大厅土
建结构工程

市政
建安费15400

万元 2018-04-26 395
2018-06-30至
2019-12-30

W20161001324
75

上海市轨道交
通15号线土建
工程施工监理

5标

市政
建安费59047
万元、盾构区
间和地下车站

2016-10-10 1260
2016-10-10至
2019-12-31

W20151101340
24

上海轨道交通
18号线土建工
程监理8标

市政
建安费64881
万元、盾构区
间和地下车站

2015-11-30 1267 2015-11-30至
2020-06-30

330212150818
0201

宁波市轨道交
通3号线一期
地下土建工

程TJJL3102标
段施工监理

市政
建安费

12960.7833万
元、盾构区间

2015-02-12 254.809 2015-08-25至
2018-11-19

W20200401381
14

上海市轨道交
通15号线工程
装饰安装监理
6标百色路

站、上海南站
站及相邻区间
风水电安装和
装饰工程

市政
建安费13502

万元 2020-03-18 351.8
2020-03-19至
2021-03-05


